ed, this I confess is 'Arduis Regni negotiis. Br. irrot. 11 Ed. 2, Rot. 1, the Scots having entered the kingdom, 'diversa homicidia, incendia, et deprædationes perpetrantes,' the king being in person to go against them, writes to his council to provide money; and they, 'diversas vias pro denariis providendis exquirentes,' resolve to borrow. P. 12 Ed. 2, Commun' for the same cause a loan upon all merchants strangers. Rot. Scot. 1 Ed. 3, M. 3, the Scots having entered the realm and taken divers castles, and threatened a conquest of England, and 'Quia crescit summum multitudo in tantum quod thesaurus noster ad sustentationem exercituum nostrorum nequaquam sufficit,' he borrows. Claus. 14 Ed. 3, M. 8, the king had borrowed 3333*l.* 'pro salvatione et defensione regni, et vult promptam solutionem fieri prout decet,' and now assigns it to be paid out of the customs. Walsingham, p. 179. 44 Ed. 3, the king 'Sinistro concilio magnas summas pecunie,' of all sorts 'mutuo petit, asseverans quod in defensionem ecclesiarum et regni illas expenderet;' but the people would not lend. Claus. 5 Rich. 2, M. 12, dors. the king 'pro defensione regni,' being to make a voyage to sea, desired to borrow money, and a parliament called to give assurance. 7 Hen. 4, Rot. Franc. money borrowed, 'pro defensione, voleus promptam et securam solutionem fieri.' Rot. Parl. 11 H. 6, M. 13, 10,000*l.* borrowed 'pro defensione,' and spent, and the parliament order the security. Rot. Parl. 15 Hen. 6, M. 3, 10,000*l.* borrowed 'pro defensione,' by the king. Stat. 11 Hen. 7, cap. 10, it appears that a Benevolence had been desired by Hen. 7, for the defence of the realm, and wherein he went in person. The known commission to Cardinal Wolsey for the Benevolence in March, 16 H. 8, it was to withstand 'Infestissimos hostes,' of France and Scotland, who intended to invade the realm; and that the king's coffers were now empty, and therefore they have power 'Communicandi et inducendi, persuadendi et prædicandi cum subditis regis super amicabilem pecuniarum concessionem,' 2 pars. Pat. 37 Hen. 8, 'cum pro sustentatione ingentis oneris nostrarum copiarum, quas in presenti tam per mare quam per terram conficere, et in promptu habere cogimur ad resistend' propellend' hostem nostrum Francorum Regem, in defensionem tutelam et securitatem dilectorum subditorum nostrorum, quorum ill' damnum et interitum omnibus viis et modis molitur.' Statut' et ex consensu et scientia concilii nostri decrevimus aliquam opem de dictis subditis nostris petere, et eand' cum eorum benevolentia recipien' pro eorum cujuslibet facultate ministrand' nihil dubitans quin sponte et liberaliter quisq; pro sua portione et facultate elargiturus sit, eoque magis et citius quod id totum consumat' et cedat in suam ipsorum defensionem;' and the power is given to levy it as a Benevolence only. By the Statute of 35 Hen. 8, c. 12, it appears that for the Defence Hen. 8, had borrowed divers sums of money.